С В Е Д Е Н И Я

1. о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера
1. __________ Лаврентюка Владимира Степановича__________
1. (фамилия, имя, отчество)
1. и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2015 г., представляемых для опубликования  
1. на официальном сайте Раздольненского сельского поселения или в средствах массовой информации

	
	Декларированный годовой доход
за 2015 г.
(рублей)1
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Источники получения средств, за счет которых совершена сделка   на сумму   превышающую общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года


	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	Транспорт- ные средства
	вид объектов недвижимос-ти
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Лаврентюк Владимир Степанович, ведущий специалист администрации
	
887349,71
	
Квартира
(долевая собственность) 1/3 доля
	
52,0
	
Россия
	
1)Сузуки Эскудо,
2)Тойота Лит Айс
	
нет
	
	
	

	
Лаврентюк Татьяна Васильевна, супруга
	
1036625,01
	
Квартира
(долевая собственность) 1/3 доля 

Жилой дом
(долевая собственность) 1/2 доля 

земельный участок
(индивидуальная)

земельный участок
(долевая собственность) 1/2 доля 
	
52,0




27,8




1500,0


2219,0
	
Россия




Россия



Россия


[bookmark: _GoBack]    Россия
	
1) Тойота
Аксио

	
нет
	
	
	




